
DEC03 – V. 2.0

DECRETO

UNIDAD Y REFERENCIAS: PERSONAL – IGB/CBG/MGP 

EXPEDIENTE: 2093/2024 

Aprobación  lista  provisional  de  admitidos  y  excluidos de  la  convocatoria  para 
proveer por el sistema de concurso oposición 4 plazas de policía local del cuerpo de 
la policía local del Ayuntamiento de Mejorada del Campo.

Por  Resolución  2024-1568,  de  19  de  junio,  del  Concejal  Delegado  de 

Recursos Humanos, se aprueban las Bases Especificas por las que se regirá la 

convocatoria de pruebas selectivas para proveer, por concurso oposición libre, 4 

plazas de policía del cuerpo de Policía Local de Mejorada del Campo.

En el «Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid» número 146 de 20 de 

junio de 2024, se ha publicado anuncio de la convocatoria y bases específicas que 

rigen la convocatoria.

El  anuncio de la  convocatoria se publicó en el  Boletín Oficial  del  Estado 

número 161 de 4 de julio de 2024 siendo el plazo para presentación de solicitudes 

desde el 54 de julio hasta el 2 de agosto de 2024 (a.i.).

En el  caso de que se excluyan aspirantes con defectos subsanables,  se 

concederá un plazo de diez días hábiles para la subsanación de los mismos, tal y 

como establece el artículo 73 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 

administrativo común de las administraciones públicas (en adelante, LPACAP).

Visto  el  informe  092/2024  del  Jefe  de  Sección  del  Departamento  de 
Personal, por el que se indica que se han revisado las instancias presentadas por 
los  aspirantes,  así  como  la  documentación  establecida  en  las  bases  de  la 
convocatoria,  a  fin  de  determinar  la  lista  provisional  de  admitidos  y  excluidos 
conforme a lo establecido en las bases específicas que rige el proceso selectivo.

En virtud de lo dispuesto en la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las 
Bases del Régimen Local; Real Decreto Legislativo 781/1986, de 18 de abril; Ley 
7/2007,  de  12  de  abril  del  Estatuto  Básico  del  Empleado  Público,  y  demás 
legislación de aplicación y en ejercicio de mis atribuciones como Concejal Delegado 
de Hacienda, Obras Públicas, Recursos Humanos, Régimen Interior y Festejos por 
Decreto de Alcaldía 2023-1527, de 20 de junio.

R E S U E L V O :

Primera. APROBAR la lista provisional de admitidos y excluidos para tomar 
parte en el proceso selectivo para la “convocatoria para proveer por el sistema de 

1 / 9

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00.
● ○● http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
SA

ST
6K

EJ
9X

XE
FK

Y7
KQ

5Y
N

6C
W

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ej

or
ad

ad
el

ca
m

po
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

9 



DEC03 – V. 2.0

DECRETO

concurso oposición,  4  plazas  de policía  local  del  cuerpo  de la  policía  local  del 
Ayuntamiento de Mejorada del Campo”.

ADMITIDOS PROVISIONALES

NIF NOMBRE Y APELLIDOS
***6551** ALEJANDRO LA RODA HERRERO
***2724** PABLO HEREDERO ALHAJA
***3342** SANDRA SASTRE DEL PINO
***9715** MIGUEL ANGEL FERNANDEZ MENDEZ
***9522** HUGO FERNANDEZ GONZALEZ
***2099** LORENA SANCHEZ BARRENA
***4962** COSMIN ALEXANDRU BUNEA TODIROI
***9792** SANDRA YERGA VALVEMORO
***0088** FRANCISCO JAVIER EXPOSITO VALDERAS
***8908** PAULA PICADO LASTRES
***6751** PATRICK MAKUALA N'DOMBASI
***3143** MARIA ROSA SANTACRUZ GONZALEZ
***0813** ALBERTO SANCHEZ VALLE
***1198** MAGNOLIA ASCANIO LORENZO
***4204** RICARDO PEREZ CAÑAS
***1319** JULIO JOSE VIDAL PONCE
***4005** ANGEL YEPES BERMUDEZ
***9502** ALBA MARIA LOPEZ MUÑOZ
***1626** ANA BELEN ESCOBAR MORA
***9301** LAURA JURADO GONZALEZ
***9301** LAURA JURADO GONZALEZ
***1409** ALEJANDRO ÁLVAREZ DOMÍNGUEZ
***2243** RAQUEL GARCIA GONZALEZ
***5202** JAVI HASSAN MEHRJU GHAZALI
***2374** ISRAEL PINTO PADILLA
***9994** DANIEL DAGUERRE LEON
***4637** JUAN CARLOS LUQUE BRAVO
***3875** LIDIA CERDA ZARATE
***1625** SERGIO DUEÑAS GALLEGO
***8500** SANTIAGO PACHECO PONCE
***6423** FRANCISCO JAVIER ESPINEL MARTIN
***6714** PABLO DAVID MARTÍNEZ FERNANDEZ
***2578** HECTOR GOMEZ ARROYO
***0141** JOSE IGNACIO LUNA ROMERO
***6211** MARIO HERNANDEZ CORREDOR
***1321** ADRIAN VAZQUEZ CIUDAD

2 / 9

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00.
● ○● http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
SA

ST
6K

EJ
9X

XE
FK

Y7
KQ

5Y
N

6C
W

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ej

or
ad

ad
el

ca
m

po
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

9 



DEC03 – V. 2.0

DECRETO

***2532** SOFÍA CABEZAS MÁRQUEZ
***5155** JOANA HERTOGEN ORTIZ
***1113** IGNACIO MARTINEZ-FALERO PASCUAL
***3993** LORENA GUTIERREZ SIERRA
***8587** JOSE JOAQUIN BUIZA JIMENEZ
***1094** JESUS ALONSO NARANJO
***4395** ELENA MOLINA FELIPE
***0128** DAVID BRIS CAMPO
***8088** MARIA DEL CARMEN GUTIERREZ DEL VAL
***5982** CRISTINA FERNANDEZ DIEZ
***8517** ROBERTO BUENO BLAZQUEZ
***0599** MARIA PASCUAL DURAN
***2160** MARIO GONZALEZ ALONSO
***2894** ADRIAN CASADO GONZALEZ
***7345** LAURA REDONDO ROMERA
***7993** GABRIELA HIDALGO ALVAREZ
***7062** MARIANO GONZALEZ AGUILERA
***8437** DIEGO CARRASCO COGOLLUDO
***1851** ROSA CASERO MORA
***4705** ARANTXA RAMIREZ MARTINEZ
***4739** REBECA DOS SANTOS CASTAÑO
***1936** JESUS AYLLON HERNANDEZ
***1361** DANIEL GARRUCHO DIAZ - PAVON
***2162** DANIEL GIL FLORES
***1762** MARIA DEL CARMEN SAEZ SALAS
***6545** DAVID CANTALAPIEDRA HERNANDO
***0315** ANA SANCHEZ MUÑOZ
***1957** JAVIER EDUARDO DOMINGUEZ HERNANDEZ
***4903** OSCAR GARCIA HERNANDEZ
***7266** MARIA EUGENIA CHAVES SANZ
***1873** IOANA IORDACHE IORDACHE
***5510** LAURENTIU DANIEL BURADA BOICU
***0622** CORAL MARINA VELILLA GUERRERO
***8003** ÁLVARO CHIMENO RODRÍGUEZ
***7239** IGNACIO SANZ ALUMBREROS
***4658** LYDIA LOPEZ FUENTENEBRO
***8068** CARLOS GOMEZ GIL
***0168** CONSUELO MARIA DOMINGUEZ JIMENEZ
***8035** VANESA RODRIGUEZ FRIAS
***4125** JAVIER GARCIA SANCHEZ
***2042** ANNA MAGDALENA KULKA WIECZOREK

3 / 9

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00.
● ○● http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
SA

ST
6K

EJ
9X

XE
FK

Y7
KQ

5Y
N

6C
W

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ej

or
ad

ad
el

ca
m

po
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

9 



DEC03 – V. 2.0

DECRETO

***8216** ALBERTO GUTIERREZ FRAILE
***1735** FERESHTEH NIKKHAH BAHIA
***3262** JAVIER PRADANAS GONZALEZ
***6536** JAVIER DIEZ JORDAO
***2882** ALEJANDRO RODRIGUEZ CANO
***9322** JONATHAN RICO NAVARRO
***1415** DANIEL CARRALERO PEDROCHE
***2057** JOSE MARIA SANCHEZ DIAZ
***2173** PAMELA VILLARPRIEGO GOMEZ
***1441** LUCIA LOPEZ CULEBRAS
***7215** MARIA SANZ FERNANDEZ
***9585** NATALIA ESPINOSA TORRES
***0776** RUBEN GALINDO VERDUGO
***4368** FRANCISCO CAMARA GARROTE
***7170** JUAN MUÑOZ ESCOBAR
***1612** TERESA ALEXANDRA GARCIA NUÑO
***0251** ALBERTO ALMANSA RUBIO
***7502** ROCIO MARTINEZ BLANCO
***1326** LUIS MIGUEL MANZANO CERDAN
***1647** DIEGO MARTÍN GÓMEZ
***8140** LEIRE MARIA RAMOS
***6533** PAULA NAVARRO PRIETO
***6837** JANOA ALCALDE MORAL
***3983** IRENE CUESTA ZUJEROS
***5693** CARMEN PARRA SOBRINO
***2954** SARA CABEZAS AGUILAR
***1105** PAULA ALMENDROS RAMIREZ
***2259** JORGE RAMOS PEÑA
***1231** CAROLINA ARRIBAS SAN SEGUNDO
***3038** ANNA MARIA KOZMA SZILAGY
***3345** JORGE VEGA BUENO
***5377** DANIEL DIAZ DE MIGUEL
***8345** MARIO ACEÑERO IBAÑEZ
***6643** MARIO VADILLO JIMENO
***6303** IÑAKI FERNANDEZ BLANCO
***6138** GEMA GALLARDO LOPEZ
***9192** SILVIA RUPERTO PEREZ
***0558** FRANCISCO JAVIER DOMINGUEZ GONZALEZ
***4610** CARLOS HERNANDEZ GOMEZ
***2162** RAQUEL PEREZ ASENJO
***6653** JAIME BUSNADIEGO GIL

4 / 9

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00.
● ○● http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
SA

ST
6K

EJ
9X

XE
FK

Y7
KQ

5Y
N

6C
W

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ej

or
ad

ad
el

ca
m

po
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

9 



DEC03 – V. 2.0

DECRETO

***7439** ISMAEL MARTIN MARTIN
***7156** MANUEL BAZAN OREJON
***5469** ALVARO MARTINEZ ANGEL
***8778** MARIA ISABEL DEL CASTILLO VELAZQUEZ
***7062** MARIANO GONZALEZ AGUILERA
***7093** DAVID JIMENEZ SANTOS
***0665** DAVID BLAZQUEZ CORDON
***0943** NOELIA MARIA MARTIN MUÑOZ
***2582** FERNANDO PALENCIA TOLEDO
***6249** GABRIEL ANGEL JIMENEZ GARRIDO
***2591** JOSE MARIA GALTÉS ZUJEROS
***4791** ERIKA RODRIGUEZ MARTINEZ
***8709** JESÚS BELLA BARCA
***9652** DAVID CHARCAN AGARRABEITIA
***3459** ALBERTO HERRERO FERNANDEZ
***1955** MARIO MARTIN PEÑA
***6817** ALICIA BLAZQUEZ SEVILLA
***6696** PAULA BRAVO CAÑAS
***1403** PEDRO MARTIN TRUJILLO
***7336** SARA PEDREGOSA VICENTE
***9682** ISAAC HERNANDEZ MUÑOZ
***8086** ALEJANDRO CARMONA SACEDO
***2657** ANGEL GRECIANO TENA
***4634** MARIO MESA GARCÍA
***1628** ALEJANDRA GEMMA POLANCO ROBLEDO
***4790** VIRGINIA MANCHEÑO JIMENEZ
***6813** SANDRA GIL DE LA LLAVE
***7717** VICTOR GONZALEZ GOMEZ
***4377** ALVARO NIETO CALVO FERNANDEZ
***6424** SANTIAGO MARCHANTE YAÑEZ
***6346** BELEN LOZANO DELGADO
***6314** JONHATAN SANCHEZ MONTOYA
***2700** CARLOS CALVO-FERNANDEZ ESCRIBANO
***6898** MARTA MENDEZ DEL HOYO
***4491** GONZALO PLEGUEZUELOS FERNANDEZ
***8527** LAURA FERREIRO VILLAR
***4465** ANDREEA ISABELA ENICA NEAGU
***2113** BEATRIZ DEL POZO HERRANZ
***2601** MIGUEL ANGEL JIMÉNEZ GONZALEZ
***9728** MARIA RUIZ RODRIGUEZ
***4480** JOSE BERNARDO SILVA OREJON

5 / 9

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00.
● ○● http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
SA

ST
6K

EJ
9X

XE
FK

Y7
KQ

5Y
N

6C
W

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ej

or
ad

ad
el

ca
m

po
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

9 



DEC03 – V. 2.0

DECRETO

***1112** ALBERTO ROLDAN MORCILLO
***2037** JESUS MUÑOZ ZAPATA
***8457** VICENTE JESUS MUÑOZ CEGARRA
***9413** DANIEL NUÑEZ ROPERO
***3698** MARIANO FERNANDEZ LOPEZ
***2963** IVAN VANHULST PERETE
***4985** CARLOS EXPOSITO CAMACHO
***4088** IVAN ZAPERO MENDEZ
***2715** JUAN CARLOS PEREZ LOPEZ
***5935** JAIME VICENTE QUIROS
***5904** ELENA GUIO PINTADO
***1231** SERGIO RAPOSO BELTRÁN
***3032** FRANCISCO JOSE MORILLAS LUCENA
***0471** CARLOS PENA SANJURJO
***5183** EDCARLOS PEREIRA DE HOLANDA
***7346** ARISTIDES PANIAGUA RUIZ
***4536** JORGE LEAL PLANCHUELO
***9944** ALBERTO ANTON MANRIQUE
***3414** MALENA FUENTES BERIGÜETE
***4920** CLAUDIA GARCIA MARTINEZ
***3457** NURIA RUZ SÁNCHEZ
***4717** JAVIER JIMENEZ GARCIA
***9507** ESTER FERNANDEZ MORENO
***2751** GUMERSINDO ROMERO ABEIJON
***0797** MANUEL PALMACIO NGUEMA NSE
***2211** JORGE JUAN MONJE CAÑADA
***2914** MARTA ROBLEDO JIMENEZ
***8241** ALBERTO WIZNER SANCHEZ
***4331** MANUEL MARTINEZ MANZANO
***7743** ADRIAN ALVAREZ MARTIN
***1989** IVAN VILLAVERDE ALCAZAR
***7303** FELIX SANCHEZ GALBIS
***2941** JUAN VALLES FERNANDEZ
***7797** RAQUEL ARRIBAS FERNANDEZ
***1231** SERGIO RAPOSO BELTRÁN
***9216** DANIEL MULAS ARRANZ
***0060** LAURA MUÑOZ GALLARDO
***2485** ELIAS VEGA ROBLES
***6966** JORGE PEREIRA PÉREZ
***1822** DAVID CEDENILLA MARTIN
***0138** JESUS CADENAS PLAZA

6 / 9

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00.
● ○● http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
SA

ST
6K

EJ
9X

XE
FK

Y7
KQ

5Y
N

6C
W

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ej

or
ad

ad
el

ca
m

po
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

9 



DEC03 – V. 2.0

DECRETO

***2411** IRIA GALAN CELADA
***8043** IVAN PARIENTE GARCIA
***1137** DANIEL MONEDERO LARIO
***7882** DANIEL ROLDAN MARTIN
***1191** SARA FERNANDEZ GAMARRA
***6589** JORGE AZCUTIA PEREZ
***5951** IGNACIO MONGE GARCIA
***0456** ZAIRA MARIA PARRON SANCHEZ
***7342** IÑIGO GUILLEN MONTEJANO
***8475** IVAN SOLERA MARTIN
***3701** MARIA LAZARO CUESTA
***1100** IVAN MATAMALA PORTUGUES
***3270** JUAN CARLOS GABRIEL GARCIA
***1531** ALFONSO FERNANDEZ MARUGAN
***4390** ALBERTO VILLALBA GARCIA
***7449** FRANCISCO JOSE MONTERO CORONADO
***7047** PABLO DOMINGUEZ CARDENAS
***9833** ROBERTO RIARAN ROMA
***5068** JORGE GUAPO RUBIO
***1091** ADRIAN PEREZ ALFONSO
***0479** JAVIER HERNANDEZ COBO
***1298** NURIA VILLACORTA MARTIN
***7006** RAUL MORIANO MARTIN
***5728** DANIEL BENITEZ URUEÑA
***2448** LAURA MORELL CHIVATO
***9480** ALEJANDRO ONRUBIA MOÑUX
***3291** RUBEN IBAÑEZ NUÑEZ
***0762** MARIA BEATRIZ MORENO MARTINEZ
***2187** JORGE GAYO GOLDEROS
***8661** PAULA GARCIA ALDEGUER
***2443** ROMAN SERRANO GARCIA
***7565** SERGIO PEREZ NIETO
***8077** ANTONIA ALEXIA ENE FERARU
***7055** ANDRES DE MIGUEL SOLDADO
***4513** IVAN VILLASEVIL BLANCO
***1285** CARLOS VICENTE MARTIN
***4646** JAVIER GUADALIX JIMENEZ
***0635** KARINA BALBOA CHICHON
***7139** FRANCISCO JOSE DE LA PLAZA VARELA
***4819** LUIS FELIPE PEREZ JARAMILLO
***3308** DARIO CUEVAS LOPEZ

7 / 9

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00.
● ○● http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
SA

ST
6K

EJ
9X

XE
FK

Y7
KQ

5Y
N

6C
W

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ej

or
ad

ad
el

ca
m

po
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 7

 d
e 

9 



DEC03 – V. 2.0

DECRETO

***9979** ISMAEL BALBOA CHICHON
***2272** ROCIO JIMENEZ LOPEZ
***4793** CRISTINA CANIEGO BERMUDEZ
***3281** LAZARO ORTEGA RODRIGUEZ
***0457** CARLOS SANTOS GARCIA
***1015** ISMAEL LAMCHABRAG EL MANSOURY
***5681** ALVARO CACHO MAJANO
***1669** SEBASTIAN-ENRIQUE SOTO LOYOLA
***9028** NILSSON MATIAS FERRER
***0045** MONICA VAZQUEZ SOBOLA 

EXCLUIDOS PROVISIONALES

NIF NOMBRE Y APELLIDOS MOTIVO

***7483** YARA SANCHEZ FLORES
ANEXO v Y DECLARACIÓN 
JURADA

***6522** RAQUEL SALVADOR LOPEZ
PRUEBAS MEDICAS SIN 
FIRMAR

***5543** JAVIER VALENTIN LUIS RUIZ PAGO DE TASA

***7595** CRISTINA TOLEDANO VAÑO
PAGO DE TASA Y FALTA  
DOCUMENTACIÓN

***2339** PABLO MERINO CANTERO
AVEXO V Y DECLARACIÓN 
JURADA

***5501**
GONZALO GUIJARRO GARCIA DE 
LEANIZ PAGO DE TASA

***1223** SARA CABAÑAS JIMENEZ PAGO DE TASA
***6958** JUDIT RUT DE LA GUIA GOMEZ PAGO DE TASA

***9236** ISMAEL BLAZQUEZ GARRIDO
FALTA DE FIRMAR LA 
DECLARACIÓN JURADA

***4457** ALBERTO HIGUERA NIETO ANEXO MEDICO SIN FIRMAR

***4064** MARTIN GOMEZ DE VICENTE

PAGO DE TASA, ANEXOS SIN 
FIRMAR, DECLARACIÓN SIN 
FIRMAR

***5255** NATIVIDAD GOMEZ FERNANDEZ PAGO DE TASA
***8303** ALBA MARTINEZ SANTANDER  PAGO DE TASA

***2708** DAVID MARTINEZ TORRECILLA
PAGO DE TASA Y 
DOCUMENTACIÓN

***4228** MARIA RUIZ OSTA PAGO DE TASA
***1519** SAHARA CARRETERO GALERA PAGO DE TASA

***4417**
SALVADOR THEODORUS FUILA 
DANKLOFF

FALTA DECLARACIÓN 
JURADA, ANEXO PRUEBAS 
MEDICAS

***6589** RUBEN DEL COTO RAMON
NO APORTA DECLARACIÓN 
JURADA NI ANEXO V

8 / 9

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00.
● ○● http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
SA

ST
6K

EJ
9X

XE
FK

Y7
KQ

5Y
N

6C
W

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ej

or
ad

ad
el

ca
m

po
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 8

 d
e 

9 



DEC03 – V. 2.0

DECRETO

Segunda.  PUBLICAR la  Resolución  en  el  tablón  de  anuncios  del 
Ayuntamiento, página web y en la Sede Electrónica. Los aspirantes dispondrán de 
un plazo de 10 días hábiles, contados a partir de dicha publicación, para subsanar 
los defectos que hayan motivado su exclusión u omisión, según lo establecido en 
las bases que rige la convocatoria.

Dado en Mejorada del Campo y firmado electrónicamente por El alcalde, 

P.D.,  el  Concejal  delegado  de  Hacienda,  Obras  Públicas,  Recursos  Humanos, 

Régimen Interior  y Festejos (Decreto 2023-1527,  de 20 de junio)  Isidoro García 

Bravo, certificando el Secretario General este decreto, cuyo número y fecha figuran 

en el margen derecho, a los solos efectos de fe pública.

9 / 9

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00.
● ○● http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
SA

ST
6K

EJ
9X

XE
FK

Y7
KQ

5Y
N

6C
W

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ej

or
ad

ad
el

ca
m

po
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 9

 d
e 

9 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Mejorada del Campo
	2024-08-05T12:56:21+0200
	Mejorada del Campo
	ISIDORO GARCÍA BRAVO - 09330715Y (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Mejorada del Campo
	2024-08-05T13:02:10+0200
	Mejorada del Campo
	CARLOS BELMONTE GRACIA - 50410066T (FIRMA)
	Lo acepto




